
UCHWAŁA Nr XX/124/2016 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2016 roku

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Statutowej 
Rady Powiatu Łowickiego

Na podstawie § 36 ust. 4 w związku z § 42 Statutu Powiatu Łowickiego 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XI/70/2015 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 26 sierpnia 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łowickiego 
(Dz, Urz. Woj, Łódzkiego z dnia 2015r. poz. 3622) Rada Powiatu Łowickiego 
uchwala co następuje:

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Statutowej Rady Powiatu Łowickiego, 
powołanej Uchwałą Nr XX/123/2016 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 
kwietnia 2016 roku w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Powiatu 
Łowickiego w głosowaniu jawnym wybiera się Śliwińskiego Michała,

§ 2, Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




